Д О Г О В О Р  № 11/03

г. Ташкент 11.03.2022 г.

М гм и / tM /J) именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
@ ^действующего на основании. _____. с одной стороны, и

О О ( y S H O X  INTERNATIONAL BUILDING GROUP", иметемый в дальнейшем «Исполнитель»,
в лице директора Джумаев А Б., действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили
настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1 «Заказчик» поручает а «Исполнитель» принимает на себя обязательство по выполнению работ:
Текущий ремонт в здании ДОУ №437 М.Улугбекского района.

1.2 Содержание и объем работ по этапом (при необходимости) определяется техническим заданием
или календарным планом.

1.3 Срок выполнения работы: Начало 11.03.2022 г.
1.4 Окончание: 11.06.2022 г.
1.5 «Исполнительно» предоставляется право досрочной сдачи работ.
1.6 «Исполнитель» при выполненной работ обязуется соблюдать требование ОТ,ТБ.ПБ и берет на

себя полную ответственности за нарушение этих Правил при производстве работ.

2. Порядок расчетов.

2.1 Расчеты за произведенные работы по договору осуществляются на основание протокола
соглашения о договорной цене или на основе согласованной Сторонами сметы или на основание
счет -фактуры.

2.2 Сумма настоящего договора составляет с НДС (672.481.900.99 Шестьсот семьдесят два миллиона
четыреста восемьдесят одна тысяча девятьсот сум 99 тийин, в.т.ч НДС: 87.715.030.56) сумм.

2.3 С момента заключения Договора «Заказчик» обязуется произвести предоплату' на расчетный счет
«Исполнителя» в размере 30% от суммы договора после регистрации Казначейства Министерство
Финансов РУз в течение 10 банковских дней.

2.4 Остальные 65% оплаты за выполненные работы производятся в течение 10 банковских дней по
факту, согласно акта выполненных работ или счет-фактуры, предоставленной «Исполнителем» и
5% оплата производится в течение по истечению срока гарантии в срок до 31.12.2022 года.

3. Порядок приёма сдачи работ.

3.1 При завершение работ «Исполнитель» предоставляет «Заказчику» Акт выпоенных работ.
3.2 «Заказчик» обязуется в течение 10 - дневного сроки со дня получения Акта и прилагаемых к нему'

документов рассмотреть и направить «Исполнительно» подписанный акт шш мотивированный
отказ о приёмке работ.

3.3 В случае возникновения факта мотивированного отказа о приёмке работ Сторонами составляется
двухсторонний акт с перечнем необходимых доработок и сроков их устранения.

4. Ответственность сторон

4.1. При выполнения или не надлежащем выполнении обязательств по настоящему Договору
«исполнитель» и «Заказчик» несут общую ответственность в соответствии с действующем
законодательством.

4.2. невыполненных работ по настоящему' Договору «Заказчик» уплачивает пеню в размере 0,4%
суммы невыполненных работ за каждый день просрочки, но не более 50% стоимости невыполненных
работ по настоящему Договору
4.3.3а не своевременную выполнение и сдачу работ по настоящему Договору «исполнитель»

оплачивает пеню в размере 0,4% за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы за оплату'
работ по настоящему Договору

5.1. Настоящий Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке в случаях
предусмотренных действу ющим законодательством Республики Узбекистан.

6.1. Споры по настоящему договору, в случае их возникновения и невозможности их урегу лирования
мирным путем, передаются на рассмотрение в Ташкентский межрайонный экономический суд в
соответствии с Действующим законодательством Республики Узбекистан.

7.1. Настоящий договору вступает в силу’ с момента регистрации в Казначейства Министерство
Финансов РУз и действует до 31 декабря 2022 года.

5. Порядок расторжения договора.

6. П орядок рассмотрения хозяйственных споров.

7. Срок действия договора.

Юридические адреса сторон:
«Заказчик» ««Исполнитель»,

Ш р э  ЪрЫ тукая мэшбгзмз т а ш м  Щтт 1 ООО "SHOX INTERNATIONAL
BUILDING GROUP”

■МНИ 305145432 ОКЭД 8411ДЙ

Р/с: 2020 8000 1051 6105 9001
Банк: АКБ «Халк банк»
Мирабадский ф-л

Адрес: г. Ташкент, Мирабадский р-н

МФО 00820 ИНН 306953305

ij k u .u u v .u z  тизими орк,али а к и  оилан тасдик,ланган, дужжат коди: muodduqzuuu

YURTDTK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARTGA MUVOF1QT IGT T O ’G ’RTSTDA HUQUQTY

XULOSA

2022-yil “ 11” mart Toshkent sh.

1. Loyihaning turi: Shartnoma.

2. Loyihaning nomi:

Mirzo Ulug‘bek tumani maktabgacha ta'lim i bo‘limi hamda

“SHOX INTERNATIONAL BUILDING GROUP” MCHJ o ‘rtasida tuzilgan №

11/03-sonli shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiqaruvchisi va kiritilgan sana haqidagi m a’lumot:

Toshkent shahar Mirzo Ulug‘bek tumani maktabgacha ta'lim i boTimi

tomonidan ishlab chiqilgan va 11 -mart lcuni dasturga kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilmagan va uni qabul

qilish maqsadga muvofiq.

Mirzo Ulug’bek tuman

Yuridik xizmat ko’satish markazi

bosh yuriskonsulti D.A.Tursunova.